PR=FE1Id&4 BE

Portaria N." O2ln022 Riacho de Santana/RN, 13 de janeiro de2022.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio

Grande do Norte, Senhor Daü Cassio Fernandes da Silva, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 74, inciso I, da Lei Orgânica do

Município de Riacho de Santana.

RESOLVE,

Aú. 1o - Exonerar a Senhora JANECLEIDE DA SILYA NASCIMENTO,

portadora do R.G.: 3436099, CPF no 703.202.304-57, do cargo de CHEFE

DA SEÇÃO DE PROMOÇÃO E DwULGAÇÃO DE ATOS E EVENTOS

DO MUMCÍPIO.

Atí 2" - A presente Portaria entraní em vigor na data de sua publicação,

revogádás as disposições em contrário.

Palácio Municipal de Riacho de Santana/RN, em 13 de janeiro de2022,

ü À
Davi rernan

to Mu
cPt

Rua. Manoel de Souza Lima no 350, Centro CEP: 59987-000, Fone/Fax: (84) 3387-0054
Email. ascomriachodesântana@gmail com CNPJ. 08 357.634/0001-08